A most idézett munkához függelék gyanánt vagyon mellékelve: „Peristromata parietina, in symbolicis imaginibus, ex Sacra Scriptura aut naturae proprietate petitis, ad incrementum honoris ac celebritatis templi Praecursoris Domini, solemni ritu consecrati, publicaeque fidelium devotioni more majorum aperti.“ Ívrét. Másfél ív. Hihetőleg a kolosvári jezsuiták nyomdájából. E most említett munka latin versekből áll. Nyomtatott tizenkilencedik munkája.

Gyalogi János sokszor említett kéziratában (98. lap.), e két utóbbi munkájára vonatkozólag, ezeket jegyezte fel:

„R. P. Josephus Balog, ipse itidem annum aetatis — quemadmodum missio *) — quinquagesimum agens, jubilaeo anno (1750.) ad diem 4. Octobris consecrationem indicit, et mihi, qui olim primo lapide bene precatus sum, jam unctum consecratumque concione laudandi provinciam seni imponit. Ad hanc celebritatem, mihi diu concupitam, satis non fuit eo proficisci, ad locum meorum sudorum (ubi ante trigintasex annos primo tyrocinio sacras dictiones auspiciatus sum, nec eas, nisi triennali cursu doctionis interruperam ad hunc usque annum), nisi etiam desideratissimi illius loci, atque Marusiana ad littora excitatae Basilicae, visu dignae honoribus appararem typis argumentum et amoris mei, et laetitiae publicae incitamentum in symbolis ab Sacra Scriptura commodatis. Quae cum maturius ad missionem expedissem, penicillo pictoris expressa in XII. tabulis suis, cum lemmatibus et carminibus et templi parietibus ornatum, et auditorio (dum ea pro concione explicarem,) spirituales fecere deli-

*) Érti a jezsuiták maros-vásárhelyi hittérítő-gyarmatját.

cias, et ipsi Episcopo gustum, et populo in illis terris novitate laetitiam, haereticis etiam admirationem, quorum vox fuit: Tota Sedes (Maros), opibus collatis, tali excitando templo par non esset.“ — Említi ugyanott ezt is: „Quo loco, veteris stationis sexennio, cubiculum incolui, ibi nunc chorus (templi) est divinis laudibus destinatus.“

12. §. 1751-ben, őszszel odahagyá örökre Gyalogi János Kolosvárt és Erdélyt, a hol derék szerzetének s kath. vallásunknak gyarapításában apostoli buzgalommal működött s annyit fáradozott vala; és 1752-nek elején Kassán leljük őt (fennemlített kéziratának egyik jegyzete szerint, a 298-d. lapon), a hol 1753-ban készítette és sajtó alá is bocsátotta következő című latin verses munkáját: (360. lap.) „Ad Cassoviensis Collegii Academici Scholasticos Soc. Jesu. De arte diu vivendi, cum sensuum, judicii et memoriae integritate, ad Dei et Domini nostri obsequium. Kalendis Januariis Anni 1753. Strena oblata ab collega 68. annorum sene ex ead. Soc. Jesu.“ Negyedré. Három ív. — Nyomatott húszadik munkája.